
Република Србија  

ОШ“ Доситеј Обрадовић“ 

 Ћићевац . Ђуре Даничића бр.6 

Дел. бр.570  

01.09.2016. године 

 

 ПРЕДМЕТ: Измене и допуне конкурсне документације за јавну набавку мале вредности- услуге – 

организовање екскурзије за ученике 1-8 разреда и наставе у природи  за ученике 1-4 разреда 

ОШ“Доситеј Обрадовић“ за  школску 2016/2017. годин, број ЈН бр. 1.2.1/2016  

1. Назив наручиоца: Основна школа „Доситеј Обрадовић“ 

 2. Адреса наручиоца: Ђуре Даничића 6, Ћићевац 

 3. ПИБ: 101510452 

 4. Матични број: 07175051  

5. Интернет страница наручиоца: www.osdositejcicevac.edu.rs  

6. Врста наручиоца: установа основног образовања  

7. Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности  

8. Опис предмета јавне набавке: услуге  - извођење екскурзија за ученике од 1. до 8. разреда и наставе у 

природи  за ученике од 1. до 4. ОШ „Доситеј Обрадовић“ Ћићевац у школској 2016/2017. години 

 9. Назив и ознака из Општег речника јавних набавки: 63516000 – услуге организације путовања  

У складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама («Службени гласник РС», бр. 124/12), сачињене су 

следеће измене Конкурсне документације у предметном поступку:  

 -  на страни 33. у VII одељку ОБРАЗАЦ понуде  тачка 7) опис предмета јавне набавке извођење 

екскурзија за ученике од 1. до 8. разреда и наставе у природи  за ученике од 1. до 4. ОШ „Доситеј 

Обрадовић“ Ћићевац у школској 2016/2017. Години за партију  2. Направљена је техничка грешка која 

гласи – Време реализације: крај марта- април 2017. Године (7-22часова) Настава у природи се изводи 

радни даном и викендом, а треба да гласи: Време реализације: _______________________ 2017. Године 

(7-22 часова) Настава у приоди се изводи радни даном и викендом. 

 У прилогу  на 2 страни образц понуде за партију 2 са горе наведеном исправком. 

У позиву за подношење понуда и Конкурсној документацији време за достављање и отварање понуда 

после објављивања измена и допуна гласи: Рок за подношење понуда: 09. 09 2016. године до 11
00

 

часова, а јавно отварање понуда обавиће се 09.09.2016.године  у 11
15

 часова.  

Ове измене конкурсне документације чине саставни део конкурсне документац.  

 Комисија за јавне набaвке  

 

http://www.osdositejcicevac.edu.rs/


Партија 2. 

Ред. 

Бр. 

ОПИС УСЛУГЕ Јединичне 

цене по 

ученику 

без  ПДВ-а 

Планира

ни број 

ученика 

Укупна 

цена без 

ПДВ-а 

1 2 3 4 5 

1. I  -  IV разред 

Облик организације: Настава у природи 

Путни правац : Ћићевац -  Станишинци– Ћићевац 

Време реализације:_____________________________________ 2017. Године 

 (7 – 22 часа) - Настава у природи  се изводи наставним данима или у дане викенда.  

Време трајања наставе у природи: седам дана – шест ноћења 

Садржај:  
Први дан: Полазак из Ћићевца у јутарњим часовима, путовање до места Станишинци 

на Гочу  где је планиран смештај  у  дечијем одмаралишту  у наредних шест дана. 

Следи упознавање  са кућним редом, распоредом соба, сатница оброка, упознавање са 

рекреатором и његовим планом активности  за наредне дане. Први оброк је ручак. 

Током шестодневног  боравка – реализација планираних садржаја и то:  пешачке стазе 

–шетње-планинарење: Кућа патуљака,Медина пећина, 

Црква,,Свете Богородице“, Пресло-врх Гоча, Мартачицки поток, Голо брдо, сеоска 

школа, сеоско домаћинство, као и спортске и вечерње активности. 

Последњег дана: Доручак и ужина за понети. Полазак са Гоча у преподневним сатима. 

Долазак у поподневним сатима. 

Превоз: Понуђач је дужан да обезбеди превоз аутобусима високе туристичке класе до 

10 година старости (клима,тв/видео). Аутобуси са минимум 50 места. 

Изабрана агенција је у обавези да у поласку односно у повратку изврши преузимање 

ученика из  подручних одељења испред њихових школа и то на основу договору са 

Наручиоцем. 
Смештај у  дечијем одмаралишту, који је  наменски рађен за боравак деце. Да 

објекат у свом саставу има  одговарајући простор за наставу-учионице, отворене 

спортске терене, салу за вечерњи програм, анимације и дискотеку. 
Исхрана: шест пуних пансиона + једна ужина дневно ( 6 ужина)  

Осигурање од последица несрећног случаја,  

Број гратиса за ученике: 2  на петнаест плативих ученика  

Број пратилаца: 1 по одељењу 

Туристучки водич: 1 по аутобусу 

Услуге рекратора и аниматора. 

Медицинске  услуге лекара пратиоца 24 сата. 

Улазнице за реализацију садржаја излета. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

115 

 

1. КОМЕРЦИЈАЛНИ УСЛОВИ:  

Услови и рок плаћања: Наручилац уговорени новчани износ уплаћује на рачун Понуђача и то сукцесивно у 7 месечних 

рата. Динамика плаћања: прва рата доспева петнаест дана од дана потписивања уговора,  остале 

рате на по месец дана од дана доспећа претходне рате. Последња  седма  рата  биће  уплаћена  

након  пријема  рачуна/фактуре  о пруженој  услузи  која  је  предмет  Уговора,  а  према  

Извештају  комисије  о путовању  са оценом о извођењу и квалитету пружених услуга, у року 

од 45 дана,  у  складу  са  Законом  о  роковима  измирења  новчаних  обавеза  у 

комерцијалним  трансакцијама  („Службени  гласник  РС",  број  119/12  и 68/2015). 

Рок важења понуде:  

2. РЕКАПИТУЛАЦИЈА: 
УКУПНА ЦЕНА ПРУЖАЊА УСЛУГА  НАСТАВЕ У ПРИРОДИ  УЧЕНИКА ОД 1.ДО 

4. РАЗРЕДА ЗА ШКОЛСКУ 2016/2017. ГОДИНУ БЕЗ ПДВ-А 

 

ПДВ  

УКУПНА ЦЕНА ПРУЖАЊА УСЛУГА НАСТАВЕ У ПРИРОДИ УЧЕНИКА ОД 1.ДО 4. 

РАЗРЕДА ЗА ШКОЛСКУ 2016/2017. ГОДИНУ СА ПДВ-ОМ 

 

Уз понуду прилажемо прилоге и доказе тражене конкурсном документацијом, програм путовања и опште услове 

путовања. 

Датум:                                                                           Потпис овлашћеног лица: 

            ___________________                                  м.п.                                       __________________________ 


